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Legenda w nowej odsłonie: poliftingowa wersja SETA-a Ibizy już od 77 300 zł
· Nowy SEAT Ibiza zyskał bardziej wyrazistą, dynamiczną stylistykę i kilka nowych kolorów nadwozia.
· Wnętrze oferuje jeszcze wyższy poziom jakości dzięki tłoczonym tkaninom, miękkim materiałom i bardziej dopracowanemu projektowi kabiny.
· Model pozostaje jednym z najbardziej atrakcyjnych cenowo aut segmentu – także po wprowadzeniu nowych wersji.
· SEAT Ibiza w wersji poliftingowej będzie dostępny już od 77 300 zł brutto. Przedsiębiorcy będą mogli skorzystać z atrakcyjnego finansowania, w ramach którego samochód będzie można dostać już za 397 zł netto miesięcznie.
SEAT Ibiza pozostaje jednym z najważniejszych modeli w historii marki – od 1984 roku sprzedano już ponad 6 milionów sztuk pięciu generacji. Najnowsza odsłona kontynuuje tę historię, stawiając na świeży, młodzieńczy charakter i bardziej dopracowane detale.
Odświeżona stylistyka z nową paletą kolorów
Nowy projekt nadwozia wprowadza bardziej wyrazisty przód z sześciokątną osłoną chłodnicy, smukłymi reflektorami Full LED i przeprojektowanym tyłem, który akcentuje szerokość auta. W ofercie pojawiły się również nowe wzory felg w rozmiarach 15–18 cali oraz poszerzona gama lakierów — w tym energetyczne odcienie Liminal, Oniric i Hypnotic. W wersji FR całość podkreślono sportowymi detalami, takimi jak laserowo grawerowane logo na słupku B. 
Kabina Ibizy została odświeżona poprzez zastosowanie nowych tkanin, miękkich tworzyw, ciemniejszej podsufitki oraz perforowanej kierownicy. Wersja FR otrzymała w standardzie kubełkowe fotele, które poprawiają trzymanie w zakrętach. Systemy cyfrowe obejmują bezprzewodowe Android Auto i Apple CarPlay, centralny ekran o przekątnej 8,25” lub 9,2”, system audio SEAT Premium Sound z subwooferem i wzmacniaczem 300 W oraz ładowarkę indukcyjną 15 W z chłodzeniem.
Osiągi i bezpieczeństwo
Gama jednostek benzynowych nowej Ibizy obejmuje cztery silniki, które pozwalają dopasować samochód do indywidualnych potrzeb kierowcy:
· 1.0 MPI 80 KM 
· 1.0 TSI 95 KM 
· 1.0 TSI 115 KM 
· 1.5 TSI 150 KM DSG 
Zawieszenie Ibizy łączy precyzję i komfort. Z przodu zastosowano układ McPherson, a z tyłu – starannie zestrojoną belkę skrętną, co gwarantuje stabilność na zakrętach i płynną jazdę po nierównościach. Dodatkowo kierowca może dopasować charakter prowadzenia do własnego stylu dzięki czterem trybom jazdy: Eco, Normal, Sport i Individual, które wpływają na reakcję silnika, pracę skrzyni biegów oraz układu kierowniczego.
Ibiza oferuje rozbudowany pakiet systemów wspierających bezpieczeństwo. W standardzie znajdują się m.in.: ACC (adaptacyjny tempomat), Front Assist oraz system rozpoznawania zmęczenia kierowcy. Opcjonalnie dostępne są zaawansowane funkcje zwiększające komfort i bezpieczeństwo podczas codziennej jazdy, takie jak Travel Assist, Lane Assist, Side Assist, Traffic Sign Recognition czy High Beam Assist.
Ceny i finansowanie
Ceny katalogowe brutto dla roku modelowego 2026 rozpoczynają się od 77 300 zł za wersję 1.0 MPI 80 KM, natomiast najlepiej wyposażona odmiana FR 1.5 TSI 150 KM DSG kosztuje 118 900 zł. W Leasingu Jak Abonament dla przedsiębiorców (wpłata 30%) raty zaczynają się od 397 zł netto miesięcznie, a wariant FR 1.5 TSI 150 KM DSG dostępny jest od 630 zł netto. Klienci indywidualni korzystający z Kredytu Jak Abonament (także przy 30-procentowej wpłacie) mogą liczyć na raty od 653 zł brutto, natomiast najmocniejsza wersja FR 150 KM DSG to koszt 1 047 zł brutto miesięcznie. 
Nowy SEAT Ibiza został zaprojektowany, opracowany i wyprodukowany w Martorell pod Barceloną, a na rynek trafi w pierwszym kwartale 2026 roku.
LEASING JAK ABONAMENT – podana kwota stanowi miesięczną ratę netto Leasingu Jak Abonament. Parametry przyjęte do kalkulacji raty: opłata wstępna: 30%, okres leasingu: 48 miesięcy, roczny przebieg 10 000 km, finalna rata określona w umowie. Oferta dla przedsiębiorców. Ilekroć mowa jest o miesięcznym koszcie elementu wyposażenia opcjonalnego rozumie się przez to zwiększenie raty miesięcznej SEAT i CUPRA Leasing Jak Abonament wyliczonej dla przedsiębiorców, przygotowana przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.. Prezentowane miesięczne raty to wartość netto rat dla oferty SEAT i CUPRA Leasing Jak Abonament. Ceny przyjęte do kalkulacji rat dostępne są w salonach. Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa. Pod nazwą SEAT Financial Services oferowane są usługi bankowe (przez Volkswagen Bank Polska GmbH sp. z o.o. Oddział w Polsce), usługi leasingowe i mobilność (przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.) oraz usługi ubezpieczeniowe (przez Volkswagen Bank Polska GmbH sp. z o.o. Oddział w Polsce oraz Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy sp. z o.o. działające jako agenci ubezpieczeniowi). LEASING KLASYCZNY - Suma opłat 105% dostępna jest dla następujących parametrów leasingu: opłata wstępna: 20%, okres leasingu: 36 miesięcy, wartość wykupu: 36 miesięcy - 1%. Oferta dla przedsiębiorców.
KREDYT JAK ABONAMENT – podana kwota stanowi miesięczną ratę brutto wyliczoną dla wskazanych powyżej założeń, finalna rata określona w umowie. Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 12,21%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 127 260 zł, całkowita kwota do zapłaty 176 927 zł, oprocentowanie zmienne 8,20%, całkowity koszt kredytu 49 667 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 37 205 zł, ubezpieczenie komunikacyjne na 1. rok 3 959 zł, ubezpieczenie spłaty kredytu 8 503 zł), 47 miesięcznych rat równych po 1 960 zł; rata finalna 82 860 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 10.07.2025 na reprezentatywnym przykładzie. Oferta na wybrane modele SEAT-a przy skorzystaniu z ubezpieczenia komunikacyjnego i ubezpieczenia spłaty kredytu oferowanych przez Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa. Oferta pakietu ubezpieczeń na 1. rok, obowiązuje tylko z ofertą finansowania Kredyt Jak Abonament. Niniejszy dokument nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego oraz nie jest wiążący. Zawarte w tym dokumencie informacje nie stanowią zapewnienia w rozumieniu art. 556(1)§ 2 Kodeksu cywilnego oraz art. 43b ust. 2 pkt 2 lit. a-c Ustawy o prawach konsumenta. Wiążące ustalenie ceny, wyposażenia specyfikacji pojazdu następuje w umowie jego sprzedaży, a określenie parametrów technicznych zawiera świadectwo homologacji typu pojazdu. Pod nazwą Volkswagen Financial Services oferowane są usługi bankowe (przez Volkswagen Bank GmbH Sp. z o.o. o.o. Oddział w Polsce), usługi leasingowe i mobilność (przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.) oraz usługi ubezpieczeniowe (przez Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. jako agenta ubezpieczeniowego).


SEAT S.A. 
SEAT S.A. jest jedyną firmą, która projektuje, rozwija, produkuje i sprzedaje samochody w Hiszpanii. Ta międzynarodowa spółka, należąca do Grupy Volkswagen, ma swoją siedzibę w Martorell (Barcelona) i sprzedaje pojazdy pod szyldami marek CUPRA i SEAT.   
SEAT S.A. jest globalnym graczem na rynku samochodowym, który eksportuje ponad 80% swoich pojazdów i jest obecny w ponad 70 krajach na całym świecie. Firma zatrudnia ponad 14 000 specjalistów i posiada fabryki zlokalizowane w Martorell, El Prat de Llobregat oraz Barcelonie. W zakładach tych powstają modele, takie jak Ibiza, Arona, Leon oraz CUPRA Formentor. Ponadto SEAT S.A. produkuje modele CUPRA Born w Niemczech, CUPRA Tavascan w Chinach, CUPRA Terramar na Węgrzech oraz rodzinę modeli Ateca w Czechach.  
Firma odgrywa wiodącą rolę w przekształcaniu Hiszpanii w centrum pojazdów elektrycznych w Europie. Dzięki projektowi Future: Fast Forward, SEAT S.A., Grupa Volkswagen, PowerCo i ich partnerzy zainwestowali 10 miliardów euro w elektryfikację Hiszpanii.  
SEAT 
SEAT to jedna z najbardziej kultowych i rozpoznawalnych międzynarodowych marek w Hiszpanii. Założona ponad 70 lat temu, oferuje samochody, które są częścią życia ludzi od pokoleń. Dzięki przyciągającym wzrok projektom tworzonym w Barcelonie, marka SEAT przyciąga nowych klientów Grupy Volkswagen.   
SEAT oferuje obecnie modele od najbardziej wydajnych, tradycyjnych silników spalinowych po hybrydy typu mild i plug-in: SEAT Ibiza – młodzieżowy samochód marki; SEAT Arona – wszechstronny miejski SUV; SEAT Leon i Leon Sportstourer, przestronne i sportowe samochody kompaktowe oraz SEAT Ateca – SUV o nowoczesnym i efektownym designie. 
https://www.seat.com 
KONTAKT DLA MEDIÓW:  
Katarzyna Dziomdziora  
tel. kom.: +48 690 406 350  
katarzyna.dziomdziora1@seat-auto.pl | www.seatmedia.pl 
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